
БЮДЖЕТ

Утвърденс решениена Пленумана ВСС по протоколN2 12/15.05.2025 г

БЮДЖЕТ ЗА 2025 г.

ПОКАЗАТЕЛИ

Разходиобщо
В т.ч

Заплатии възнагражденияза
пе сонала

Другивъзнагражденияи
плащания за пе сонала
Оси ителни вноски

Издьжка
Платениданъци,такси и

адм.санкции
Разходиза членски внос

Другитекущи трансфериза
домакинства

капиталови азходи
Основен емонт на ДМА
П идобиванена ДМА
П идобиванена НДА

РС Сливница

Утвърденбюджетза 2025г.

1848905

1226398

163257

327864
131386

0

0

0

0


